
18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AB Police Pistol 1

4.0

Dischinger, Tim
High Master

SLG Stebbach e.V.

297

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
3 Koch, Thomas 23839 SLG PPC Team Nordschwarzwald 5 16 9 0 0 0 0 291
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 14 8 0 1 0 0 289
5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 15 9 0 1 0 0 288
6 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Stebbach e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bunkert, Georg 12330 SLG Mettertal e.V. 16 9 3 1 1 0 0 292
2 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
5 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 5 12 12 1 0 0 0 286
6 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 5 14 7 4 0 0 0 285
7 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 13 9 4 0 0 0 283
8 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 5 8 12 5 0 0 0 278
9 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 6 6 15 2 1 0 0 278

10 Gali, Ratimir 7587 SLG Buchenbachtal e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
11 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 9 13 3 1 1 0 274
12 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
13 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 3 6 16 4 1 0 0 273
14 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 2 10 7 10 1 0 0 270
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 6 11 10 1 1 0 262
16 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 1 7 10 4 2 0 0 216

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 3 18 7 2 0 0 0 289
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
3 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 5 14 11 0 0 0 0 289
4 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 7 11 12 0 0 0 0 288
5 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 12 13 0 1 0 0 284
6 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 6 10 12 1 1 0 0 283
7 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 11 11 3 0 0 0 283
8 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG Holzbach e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283
9 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 13 11 2 1 0 0 282

10 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
11 Bosch, Markus 43950 SLG Urbach-Rems e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
12 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
12 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
14 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 12 8 5 1 0 0 279
15 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 1 11 15 3 0 0 0 279
16 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 5 9 10 5 1 0 0 277
17 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
18 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 12 10 5 0 1 0 276

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.01.2025  16:37



18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AB Police Pistol 1

4.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

19 Yazar, Cavit Muhsin 63909 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 7 4 15 3 1 0 0 276
20 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 3 8 15 3 1 0 0 276
21 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 4 9 10 5 2 0 0 274
22 Engel, Kurt 27961 SLG Remseck e.V. 5 6 12 7 0 0 0 274
23 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 3 7 16 2 2 0 0 274
24 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 7 3 15 4 1 0 0 274
25 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 2 6 19 1 1 1 0 272
26 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 3 22 2 1 0 0 271
27 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 4 9 12 3 1 0 0 269
28 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 4 5 13 5 3 0 0 268
29 Drewes, Daniel 51421 SLG Remstal e.V. 2 7 13 5 2 1 0 267
30 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 0 11 12 6 0 0 0 266
31 Scepanski, Mario 44631 SLG Remstal e.V. 2 3 17 7 1 0 0 266
32 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 4 12 7 2 1 0 264
33 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 2 6 11 7 4 0 0 263
34 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 1 10 11 5 1 1 0 262
35 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 4 8 12 3 1 0 0 259
36 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 3 5 13 6 1 0 0 252
37 Saur, Noreen 66724 SLG Aalen e.V. 2 8 10 5 2 1 0 250
38 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 14 2 1 0 0 249
39 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 11 5 4 3 0 235

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Scepanski, Nadine 49694 SLG Remstal e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
2 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 10 14 1 0 0 0 284
3 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 6 11 9 3 1 0 0 282
4 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 6 11 7 6 0 0 0 281
5 Engel, Marc 33105 SLG Remseck e.V. 2 14 11 1 2 0 0 281
6 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
7 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 7 7 13 3 0 0 0 281
8 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 6 7 15 2 0 0 0 281
9 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 8 15 2 0 0 0 281

10 Bleier, Karsten 66657 SLG Baden e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
11 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 9 16 1 1 0 0 279
12 Nagel, Hans-Jürgen 61203 SLG Polizei Waiblingen 5 7 15 3 0 0 0 279
13 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 6 9 10 4 0 1 0 278
14 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 10 11 6 0 0 0 277
15 Yilmaz, Özcan 45094 SLG Freiberg a.N. 5 8 13 2 1 1 0 276
16 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 6 11 6 2 5 0 0 275
17 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 2 9 14 4 1 0 0 275
18 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 2 8 17 2 0 1 0 275
19 Peller, Kevin 68989 SLG Polizei Waiblingen 2 7 18 2 1 0 0 275
20 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 3 9 11 6 1 0 0 274
21 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 4 10 8 6 1 1 0 273
22 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 5 8 10 5 1 1 0 273
23 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 2 9 13 3 3 0 0 272
24 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 7 13 8 0 0 0 271
25 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 6 16 5 1 0 0 271
26 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 4 8 12 2 2 2 0 270
27 Fried, Martin 66655 SLG Remstal e.V. 0 8 15 6 1 0 0 270
28 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 4 7 12 4 1 2 0 269
29 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 5 6 11 4 4 0 0 269
30 Schmid, Rolf 67063 SLG United BW Shooters e.V. 0 9 13 6 2 0 0 269
31 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 0 10 11 7 1 1 0 268
32 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 5 17 6 1 0 0 268
33 Freyberger, Matthias 51820 SLG PPC Ulm 5 6 11 4 2 2 0 267
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AB Police Pistol 1

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

34 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 3 7 11 5 4 0 0 267
35 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 1 9 8 10 2 0 0 266
36 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 3 5 14 6 0 2 0 266
37 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 4 3 16 4 2 1 0 266
38 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 7 11 4 4 1 0 265
39 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 6 10 8 3 0 0 265
40 Schwab, Bernhard 4623 SLG Karlsbad e.V. 0 8 12 7 3 0 0 265
41 Härtner, Stefan 61040 SLG Remstal e.V. 0 8 12 7 3 0 0 265
42 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 2 9 7 7 4 1 0 263
43 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 7 15 3 4 1 0 263
44 Stiedl, Marco 63613 SLG Stuttgart 3 4 14 6 1 2 0 263
45 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 3 7 10 4 4 2 0 262
46 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 1 6 13 8 0 1 1 262
47 Gmehlich, Volkhard 18081 SLG Polizei Waiblingen 1 5 13 9 1 1 0 262
48 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 4 4 14 6 1 0 0 261
49 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 0 6 12 9 3 0 0 261
50 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 0 7 12 7 3 0 1 260
51 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 2 5 12 7 2 2 0 260
52 Dittrich, Rainer 62207 SLG Remstal e.V. 2 5 10 9 4 0 0 260
53 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 8 9 5 4 0 0 259
54 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 3 6 11 7 2 0 0 259
55 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 2 4 12 7 5 0 0 259
56 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems e.V. 3 6 9 10 1 0 0 258
57 Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 3 5 13 5 3 0 0 258
58 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 4 14 9 2 1 0 258
59 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 6 9 9 4 1 0 257
60 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 1 5 15 6 2 0 0 257
61 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 5 6 11 5 1 0 0 256
62 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 2 17 7 3 1 0 256
63 Strobach, Solveig 59245 SLG Stebbach e.V. 1 7 10 8 3 0 0 255
64 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 0 2 17 5 6 0 0 255
65 Friedl, Markus 49243 SLG Stuttgart 2 6 12 5 2 2 0 254
66 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 13 2 6 3 0 253
67 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Stebbach e.V. 1 6 17 2 1 1 0 252
68 Migsch-Cracknell, Markus Michael 67871 SLG Vaihingen/Enz 2 3 12 6 4 3 0 252
69 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 6 6 2 4 9 3 0 251
70 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 4 3 13 4 2 3 0 251
71 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 1 4 11 7 4 3 0 251
72 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 10 7 4 1 0 250
73 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 4 5 9 8 2 0 0 249
74 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Stebbach e.V. 1 7 9 5 1 6 1 249
75 Reinecke, Michael 67806 SLG Vaihingen/Enz 0 3 14 9 2 1 0 248
76 Schwarz, Benjamin 50435 SLG Target Sindelfingen 0 4 11 7 6 0 2 247
77 Magunia, Carsten 27786 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 4 7 10 5 3 0 246
78 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 4 4 11 4 4 1 0 245
79 Pluschke, Dariusz 48240 SLG Neckartal 1 4 8 7 5 5 0 243
80 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 0 3 9 8 6 4 0 241
81 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 1 11 5 6 6 1 232
82 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 6 10 9 4 0 231
83 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 1 3 8 6 6 4 0 226
84 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 2 4 8 4 6 3 0 224
85 Heß, Carlos 61620 SLG Prinzenstein e.V. 0 4 10 4 5 4 0 221
86 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 2 8 11 4 2 0 220
87 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 1 4 14 2 2 2 0 218
88 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 2 9 8 3 2 0 218
89 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 3 3 7 8 4 0 0 215
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AB Police Pistol 1

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

90 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 2 10 5 3 2 0 213
91 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 2 1 8 9 4 1 0 208
92 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 1 5 9 5 6 0 208
93 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 4 9 5 4 3 0 207
94 Steiner, Jürgen 55848 SLG Welzheimer Wald 0 0 8 7 5 6 0 199
95 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 1 3 9 4 4 2 0 193
96 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 1 6 6 5 5 0 187
97 Bock, Juliane 64057 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 10 5 3 4 0 185
98 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 10 5 7 0 176
99 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 0 0 3 12 3 3 0 162

100 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 3 0 0 7 5 5 0 151
101 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 1 1 4 2 3 4 3 132
102 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 1 3 6 5 1 120
DQ Biggör, Dieter 7719 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Hanitzsch, Steffen 52116 SLG Urbach-Rems e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hermann, Karlheinz 3153 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 4 11 10 3 1 1 0 277
2 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 1 11 14 3 1 0 0 277
3 Rausch, Reinhard 24983 SLG PPC Team Nordschwarzwald 2 10 14 2 1 1 0 275
4 Moustafa, Islam 59539 SLG BW Stuttgart 1 9 11 7 2 0 0 269
5 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 10 8 7 2 1 0 268
6 Fritz, Simon 59365 SLG Aichtal e.V. 2 9 13 3 0 2 1 268
7 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 2 7 12 5 4 0 0 266
8 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 2 10 7 10 0 0 0 263
9 Adis, Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 3 8 13 2 2 1 0 263

10 Jahn, Frank 53150 SLG Holzbach e.V. 1 7 11 8 2 1 0 263
11 Basic, Frano 56998 Einzelmitglied 1 7 9 7 3 3 0 256
12 Gmoser, Michael 57132 Einzelmitglied 2 9 11 3 3 0 0 254
13 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 1 3 12 9 3 2 0 253
14 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 0 5 9 11 2 3 0 251
15 Schwab, Alessandro 69318 SLG Karlsbad e.V. 1 5 9 8 3 1 3 247
16 Müller, Andreas 66351 SLG Remstal e.V. 4 1 15 5 2 1 0 245
17 Ehinger, Marc 66580 SLG Aalen e.V. 2 7 6 5 6 2 0 238
18 Sager, Lutz 51414 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 7 12 4 3 1 0 237
19 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 3 7 7 6 1 3 0 236
20 Stiller, Thomas-Garry 65291 SLG Glockerau e.V. 0 4 7 7 7 2 0 220
21 Huber, Jonathan (KK) 69184 SLG Rosenfeld 0 2 1 7 7 7 0 176
22 Jahn, Bärbel 53901 SLG Holzbach e.V. 0 3 6 2 5 4 0 159
23 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 0 0 4 5 6 6 1 159
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 879
Dischinger, Tim 54548 297
Eisenmann, Bernd 43491 289
Kempf, Marin 57940 293
Strobach, Solveig 59245 255

2 SLG Stebbach e.V. 2 871
Semisch, Stefan 21519 286
Grasso, Jochen 49056 289
Kammler, Tim 57638 286
Rohde, Uwe 45989 296

3 SLG Mettertal e.V. 1 856
Gruner, Beate 26657 288
Janßen, Gerhard 18041 290
Schieker, Jan 65228 278
Storrer, Monika 23184 208

4 SLG Remstal e.V 847
Gunesch, Gerhard 59481 281
Kar, Muhammed 55830 277
Mayer, Dominic 55686 289

5 SLG Mettertal e.V. 3 845
Belser, Frank 67496 275
Bunkert, Georg 12330 292
Schäfer, Peter 61544 278
Turzer, Birgit 41485 264

6 SLG Remstal e.V 840
Kerler, Florian 55872 280
Kurzendörfer, Jan 58994 275
Scepanski, Nadine 49694 285

7 SLG Baden e.V. 1 839
Ayaz, Hüseyin 51160 216
Bleier, Karsten 66657 280
Gurgakov, Alexandar 62877 277
Reiß, Dennis 59782 282

8 SLG United BW Shooters 1 811
Abel, Jürgen Uwe 42973 268
Faulhaber, Thomas 37471 255
Merkel, Uwe 60988 274
Schmid, Rolf 67063 269

9 SLG United BW Shooters 2 806
Kotthoff, Alexander 63221 272
Nett, Kristina 67513 277
Täubner, Udo Michael 64474 257
Vogel, Christoph 67512 253

10 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 805
Colucci, Johannes 31975 281
Martens, Andreas 50832 235
Pfitzenmaier, Jörg 41694 274
Reinhardt, Erich Helmut 52835 250

11 SLG Mettertal e.V. 2 803
Class, Sven Patrick 58074 241
Gruner, Klaus 26656 293
Storrer, Friedrich 3791 269
Warner, Annette 61632 218
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Stebbach e.V. 3 803
Laichinger, Anja 54051 270
Laichinger, Thomas 54050 259
Süß, Felix 64631 271
Dischinger, Tina 58354 262

11 SLG PPC Nordschwarzwald 803
Koch, Thomas 23839 291
Rausch, Reinhard 24983 275
Sager, Lutz 51414 237

14 SLG Aalen e.V. 2 797
Abele, Kim 60510 162
Ehinger, Marc 66580 238
Pohl, Luis 60254 281
Vogel, Alexander 58561 278

15 SLG Aalen e.V. 1 793
Müller, Horst 66495 208
Petry, Boris 40699 280
Saur, Noreen 66724 250
Verkleirer, Edgar 46180 263

16 SLG Remstal e.V 789
Barfknecht, Ralph 33724 274
Gunesch, Rainer 59525 249
Scepanski, Mario 44631 266

17 SLG Remstal e.V 775
Dittrich, Rainer 62207 260
Fried, Martin 66655 270
Müller, Andreas 66351 245

18 SLG Baden e.V. 2 753
Fröhle, Kevin 69175 266
Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 236
Kupusinac, Aleksandar 67650 251

19 SLG Stebbach e.V. 5 752
Dumbraveanu, Gabriele 66878 252
Dumbraveanu, Gheorghe 66877 249
Scholz, Patrick 56849 251

20 SLG Stebbach e.V. 4 746
Hepp, Klaus 30880 268
Hepp, Ursula 40095 215
Waldherr, Martin 52930 263

21 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 727
Büsing, Boris 40318 249
Holder, Helmut 24619 271
Kuhn, Holger 41817 207

22 SLG Baden e.V. 3 666
Danabasi, Erkan 55623 260
Gurgakova, Meggie 64123 132
Krstic, Goran 63036 274
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Dischinger, Tim
High Master

SLG Stebbach e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bunkert, Georg 12330 SLG Mettertal e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 4 23 3 0 0 0 0 297
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
4 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 13 12 5 0 0 0 0 295
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
6 Rohde, Uwe 45989 SLG Stebbach e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
7 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
8 Bosch, Markus 43950 SLG Urbach-Rems e.V. 10 10 6 0 0 0 0 254

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koch, Thomas 23839 SLG PPC Team Nordschwarzwald 4 6 19 1 0 0 0 279
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 0 0 0 0 0 0 0 0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
5 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 3 15 9 2 1 0 0 284
6 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284
7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
8 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
9 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 5 7 14 4 0 0 0 278

10 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 5 10 10 4 0 0 0 272

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
4 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 3 15 10 2 0 0 0 286
5 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 5 13 7 5 0 0 0 283
6 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 12 10 2 1 0 0 283
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
8 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
9 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 9 4 17 0 0 0 0 283

10 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 8 13 4 0 0 0 279
11 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 6 6 13 5 0 0 0 277
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 8 10 5 1 1 0 273
13 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 5 15 4 1 1 0 270
14 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 6 14 6 2 0 0 268
15 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 4 14 9 0 0 0 268
16 Drewes, Daniel 51421 SLG Remstal e.V. 1 5 8 10 2 2 2 248

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 5 16 8 0 0 1 0 288
2 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 3 17 8 1 1 0 0 287
3 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
4 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 1 10 16 3 0 0 0 278
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 12 12 1 3 0 0 277
6 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 1 8 17 4 0 0 0 275
7 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 10 12 5 0 1 0 274
8 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 3 6 15 5 1 0 0 272
9 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 6 5 13 2 4 0 0 271

10 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 7 16 5 1 0 0 271
11 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 10 9 6 4 0 0 267
12 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 1 7 14 5 3 0 0 267
13 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 2 4 15 9 0 0 0 267
14 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 5 7 6 8 4 0 0 266
15 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 0 7 15 6 1 0 1 265
16 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 0 5 18 5 1 1 0 265
17 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 1 10 11 5 1 1 0 262
18 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 2 3 15 7 2 1 0 261
19 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 6 13 7 3 0 1 259
20 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 5 7 8 5 2 2 0 258
21 Migsch-Cracknell, Markus Michael 67871 SLG Vaihingen/Enz 3 6 10 7 3 0 0 257
22 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 4 5 7 7 6 1 0 257
23 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 3 6 13 2 3 2 0 256
24 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 3 6 10 6 3 1 0 255
25 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 0 5 9 8 5 3 0 248
26 Gürel, Serdar 63781 SLG Remstal e.V. 2 5 7 8 3 4 1 247
27 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 3 10 11 1 1 0 0 244
28 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 7 4 11 3 2 0 237
29 Adelhelm, Hans-Jürgen 27966 SLG Remseck e.V. 2 2 8 9 4 3 0 230
30 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 2 3 10 5 4 2 1 225
31 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 1 6 4 7 5 2 0 209
32 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 2 2 8 4 5 3 0 197
33 Reichel, Franz Walter 30770 SLG Bonlanden e.V. 2 1 8 5 5 3 0 195

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 5 14 8 2 0 0 1 283
2 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 12 17 0 0 0 0 283
3 Hein, Gunter 51920 SLG BW Stuttgart 2 8 18 1 1 0 0 277
4 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 1 12 10 6 0 1 0 274
5 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 2 13 11 3 0 0 0 273
6 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 7 14 4 0 0 1 273
7 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 8 17 2 2 0 0 273
8 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 3 6 14 5 1 1 0 269
9 Härtner, Stefan 61040 SLG Remstal e.V. 2 6 16 4 1 1 0 269

10 Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 1 7 14 7 0 1 0 268
11 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 2 5 14 7 2 0 0 266
12 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Stebbach e.V. 3 8 8 7 3 1 0 265
13 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 1 6 14 8 0 0 0 260
14 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 3 3 13 6 4 1 0 259
15 Bleier, Karsten 66657 SLG Baden e.V. 3 8 7 8 2 1 0 257
16 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 0 4 15 6 4 1 0 257
17 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 2 14 7 3 2 1 250
18 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 0 4 12 6 4 1 1 235
19 Reinecke, Michael 67806 SLG Vaihingen/Enz 1 4 11 6 2 1 0 217
20 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 2 4 8 5 1 4 0 203
21 Ehinger, Marc 66580 SLG Aalen e.V. 0 3 6 6 5 5 0 197
22 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 5 6 7 3 1 195
23 Waltner, Roger 65315 SLG Target Sindelfingen 0 0 6 10 4 5 0 192

DQ Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 0 0 0 0 0 0 5
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 885
Dischinger, Tim 54548 298
Eisenmann, Bernd 43491 297
Laichinger, Anja 54051 271
Rohde, Uwe 45989 290

2 SLG Mettertal e.V. 1 876
Bunkert, Georg 12330 297
Gruner, Beate 26657 296
Janßen, Gerhard 18041 283
Rose, Thies 21168 265

3 SLG Stebbach e.V. 2 870
Grasso, Jochen 49056 290
Kempf, Madlen 63701 290
Kempf, Marin 57940 290
Süß, Felix 64631 281

4 SLG Mettertal e.V. 2 856
Belser, Frank 67496 265
Gruner, Klaus 26656 295
Schäfer, Peter 61544 288
Turzer, Birgit 41485 273

5 SLG United BW Shooters 1 848
Abel, Jürgen Uwe 42973 275
Faulhaber, Isabell 63471 274
Faulhaber, Thomas 37471 290
Merkel, Uwe 60988 283

6 SLG Stebbach e.V. 3 838
Semisch, Stefan 21519 289
Dumbraveanu, Gabriele 66878 265
Kammler, Tim 57638 284
Scholz, Patrick 56849 237

7 SLG Remstal e.V 808
Gürel, Serdar 63781 247
Kerler, Florian 55872 273
Mayer, Dominic 55686 288

8 SLG Aalen e.V. 1 715
Ehinger, Marc 66580 197
Müller, Horst 66495 235
Pohl, Luis 60254 283
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Janßen, Gerhard
Expert

SLG Mettertal e.V.

294

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 3 17 8 2 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
2 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 10 9 7 3 0 1 0 283
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 12 10 4 0 0 0 282
4 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 10 9 6 2 3 0 0 281
5 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 4 12 10 3 1 0 0 281
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275
7 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 5 11 11 1 1 0 0 274
8 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 2 7 16 4 1 0 0 273

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 5 13 11 0 0 1 0 285
2 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278
3 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 9 13 3 2 2 0 267
5 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 1 6 15 6 1 1 0 266
6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 6 11 7 2 1 0 265
7 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 4 17 6 2 0 0 265
8 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 4 6 12 4 1 2 1 264
9 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 2 21 3 2 1 0 263

10 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 3 11 6 6 2 1 0 262
11 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Stebbach e.V. 0 9 14 5 0 1 0 262
12 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 2 7 8 10 2 1 0 262
13 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 4 2 10 11 1 0 1 250
14 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Stebbach e.V. 0 1 4 5 7 5 0 165
15 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 0 5 6 5 1 127
16 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 0 0 0 0 1 0 0 7

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 3 16 8 2 1 0 0 285
2 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 7 7 15 1 0 0 0 283
3 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 1 11 18 0 0 0 0 282
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 11 10 3 2 0 0 278
5 Bleier, Karsten 66657 SLG Baden e.V. 4 9 13 2 2 0 0 277
6 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 5 9 9 6 1 0 0 276
7 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 3 9 14 2 2 0 0 276
8 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 0 10 15 5 0 0 0 275
9 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 3 7 15 4 1 0 0 274

10 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 12 14 2 0 0 0 272
11 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 5 18 5 0 0 0 272
12 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 0 10 14 4 1 1 0 271
13 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 4 5 15 4 1 1 0 270
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

14 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 1 10 10 7 1 0 1 268
15 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 9 15 1 3 2 0 266
16 Gmoser, Michael 57132 Einzelmitglied 1 8 11 6 4 0 0 265
17 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 2 3 17 6 0 2 0 263
18 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 2 4 13 7 4 0 0 261
19 Basic, Frano 56998 Einzelmitglied 2 9 7 4 6 2 0 259
20 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 5 14 5 3 2 0 259
21 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 5 12 9 1 2 0 259
22 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 5 13 9 2 1 0 259
23 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 5 12 10 2 1 0 258
24 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 1 3 14 8 3 1 0 257
25 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 1 6 10 7 4 2 0 256
26 Moustafa, Islam 59539 SLG BW Stuttgart 0 2 16 8 3 1 0 255
27 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 1 10 9 7 1 0 0 254
28 Stiller, Thomas-Garry 65291 SLG Glockerau e.V. 0 3 13 9 4 1 0 253
29 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 0 1 17 8 2 0 0 241
30 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 0 2 12 5 6 5 0 240
31 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 1 1 12 11 3 0 0 237
32 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 3 3 8 9 2 0 0 218
33 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Glockerau e.V. 1 1 8 7 7 1 2 213
34 Özbek, Toper 35967 SLG Uhlberg 0 1 12 7 3 3 0 213
35 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 8 3 4 6 1 195
36 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 1 1 4 6 2 8 2 176
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 867
Dischinger, Tim 54548 293
Eisenmann, Bernd 43491 288
Grasso, Jochen 49056 286

2 SLG Baden e.V. 1 844
Ayaz, Hüseyin 51160 292
Bleier, Karsten 66657 277
Gurgakov, Alexandar 62877 275

3 SLG Mettertal e.V. 2 830
Gruner, Klaus 26656 282
Schäfer, Peter 61544 274
Warner, Annette 61632 274

4 SLG Mettertal e.V. 1 826
Gruner, Beate 26657 265
Janßen, Gerhard 18041 294
Storrer, Friedrich 3791 263
Turzer, Birgit 41485 267

5 SLG Stebbach e.V. 2 822
Kammler, Tim 57638 282
Laichinger, Anja 54051 262
Laichinger, Thomas 54050 278

6 SLG United BW Shooters 1 788
Abel, Jürgen Uwe 42973 257
Kotthoff, Alexander 63221 281
Täubner, Udo Michael 64474 250

7 SLG Baden e.V. 2 756
Fröhle, Kevin 69175 263
Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 256
Kupusinac, Aleksandar 67650 237

8 SLG Stebbach e.V. 3 708
Semisch, Stefan 21519 281
Dumbraveanu, Gabriele 66878 262
Dumbraveanu, Gheorghe 66877 165

9 SLG Aalen e.V. 1 555
Müller, Horst 66495 7
Petry, Boris 40699 276
Verkleirer, Edgar 46180 272
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Bunkert, Georg
Expert

SLG Mettertal e.V.

116

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Stebbach e.V. 8 8 7 0 0 0 108
2 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 6 3 11 3 0 0 98
3 Koch, Thomas 23839 SLG PPC Team Nordschwarzwald 4 4 7 8 1 0 94

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 2 8 10 4 0 0 102
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 2 14 2 1 0 99
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 1 14 6 1 0 91
4 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 1 2 13 8 0 0 91

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 10 4 6 3 1 0 105
2 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 6 6 9 3 0 0 105
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 9 3 6 6 0 0 102
4 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 6 12 3 0 0 102
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 4 8 4 2 0 98
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 3 13 3 1 0 98
7 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 2 5 7 10 0 0 93
8 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 3 14 5 1 0 93
9 Emer, Viktor 46005 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 5 8 5 4 0 90

10 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 2 4 8 8 2 0 90
11 Drewes, Daniel 51421 SLG Remstal e.V. 0 4 10 8 2 0 88
12 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 4 5 11 2 0 87
13 Bosch, Markus 43950 SLG Urbach-Rems e.V. 0 2 3 6 5 0 50

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 3 4 12 4 1 0 97
2 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 6 3 7 7 1 0 96
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 13 6 1 0 92
4 Kotthoff, Alexander 63221 SLG United BW Shooters e.V. 5 2 7 8 2 0 91
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 3 7 12 0 0 89
6 Hermann, Karlheinz 3153 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 2 4 6 9 3 0 87
7 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 3 1 8 11 1 0 87
8 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 2 5 4 9 4 0 86
9 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 2 6 8 4 0 86

10 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 3 9 8 2 0 84
11 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 0 4 9 6 5 0 84
12 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 1 2 9 9 3 0 84
13 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 2 2 8 7 5 0 83
14 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 3 7 6 7 0 80
15 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 1 7 9 5 0 80
16 Gali, Ratimir 7587 SLG Buchenbachtal e.V. 2 1 6 11 4 0 80
17 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 3 5 7 9 0 74
18 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 6 9 8 0 72
19 Scepanski, Mario 44631 SLG Remstal e.V. 1 0 6 9 6 0 68
20 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 1 3 9 10 0 64

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 5 7 4 4 0 93
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Yilmaz, Özcan 45094 SLG Freiberg a.N. 4 3 8 8 1 0 93
3 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 6 3 7 2 6 0 91
4 Bleier, Karsten 66657 SLG Baden e.V. 0 4 11 8 1 0 90
5 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 2 6 12 1 0 87
6 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 2 3 8 7 4 0 86
7 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 2 1 13 3 5 0 86
8 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 3 7 5 6 0 85
9 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 0 12 10 1 0 85

10 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 4 2 5 8 5 0 84
10 Schwab, Bernhard 4623 SLG Karlsbad e.V. 4 2 5 8 5 0 84
12 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 4 1 7 7 5 0 84
13 Engel, Marc 33105 SLG Remseck e.V. 3 3 5 7 6 0 83
14 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 3 0 8 10 3 0 83
15 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 0 2 11 7 4 0 83
16 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 3 3 5 6 7 0 82
17 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 3 2 5 9 5 0 82
18 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 2 1 9 7 5 0 82
19 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 1 2 5 15 1 0 82
20 Engel, Kurt 27961 SLG Remseck e.V. 1 1 9 10 3 0 82
21 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 2 3 7 5 6 1 80
22 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 1 5 10 5 0 80
23 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 0 2 8 10 4 0 80
24 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 6 7 7 0 79
25 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 1 1 9 7 6 0 79
26 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 3 1 4 10 6 0 78
27 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 0 4 4 10 6 0 78
28 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 1 8 8 6 0 78
29 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 2 7 9 0 77
30 Stiedl, Marco 63613 SLG Stuttgart 4 0 4 9 7 0 77
31 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 3 4 9 7 0 77
32 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 0 3 9 6 4 0 77
33 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 2 0 8 6 8 0 76
34 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 1 1 7 8 7 0 76
35 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 0 3 6 8 6 0 75
36 Strobach, Solveig 59245 SLG Stebbach e.V. 2 1 5 8 8 0 75
37 Scepanski, Nadine 49694 SLG Remstal e.V. 1 2 5 8 8 0 75
38 Gmehlich, Volkhard 18081 SLG Polizei Waiblingen 2 0 7 7 8 0 75
39 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 2 0 3 17 1 0 75
40 Fried, Martin 66655 SLG Remstal e.V. 0 1 7 10 6 0 75
41 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 3 11 7 0 74
42 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 1 2 6 8 5 0 73
43 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 1 1 6 7 9 0 73
44 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 1 1 5 9 7 0 71
45 Dumbraveanu, Gabriele 66878 SLG Stebbach e.V. 0 2 5 9 7 0 71
46 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 1 1 3 11 8 0 71
47 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 0 4 12 7 0 71
48 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 4 3 10 0 70
49 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 1 4 11 5 0 69
50 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 2 0 3 9 10 0 69
51 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 1 4 10 9 0 69
52 Saur, Noreen 66724 SLG Aalen e.V. 4 1 2 8 5 0 67
53 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 6 4 13 0 67
54 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 0 2 6 6 7 0 66
55 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 1 1 5 6 9 0 66
56 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 2 1 4 4 11 0 65
57 Steiner, Jürgen 55848 SLG Welzheimer Wald 0 0 5 9 9 1 65
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 1 4 9 7 0 62
59 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 0 3 7 12 0 62
60 Geiger, Martin-Marcus 6656 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 1 1 5 9 2 0 61
61 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 1 4 6 11 0 61
62 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 2 0 3 6 10 0 60
63 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 2 3 6 10 1 60
64 Dumbraveanu, Gheorghe 66877 SLG Stebbach e.V. 1 0 1 6 16 0 59
65 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 0 2 4 7 5 0 57
66 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 0 0 8 14 0 57
67 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 1 0 6 6 4 0 55
68 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 2 1 2 6 5 0 51
69 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 1 0 1 6 12 0 51
70 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 1 2 5 11 0 50
71 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 0 2 5 9 0 46
72 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 0 1 3 14 0 46
73 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 0 1 5 13 0 45
74 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 0 3 2 8 0 34

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG Holzbach e.V. 1 1 12 7 3 0 85
2 Schmid, Rolf 67063 SLG United BW Shooters e.V. 1 3 8 7 5 0 83
3 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 0 4 7 8 5 0 82
4 Gmoser, Michael 57132 Einzelmitglied 0 2 5 16 1 0 80
5 Rausch, Reinhard 24983 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 1 10 7 6 0 78
6 Huber, Jonathan (KK) 69184 SLG Rosenfeld 0 3 7 4 8 0 71
7 Schwab, Alessandro 69318 SLG Karlsbad e.V. 0 2 6 6 8 0 68
8 Sager, Lutz 51414 SLG PPC Team Nordschwarzwald 1 2 3 3 13 0 62
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 305
Dischinger, Tim 54548 98
Eisenmann, Bernd 43491 99
Kammler, Tim 57638 96
Rohde, Uwe 45989 108

2 SLG Stebbach e.V. 2 296
Semisch, Stefan 21519 105
Grasso, Jochen 49056 105
Laichinger, Thomas 54050 86
Scholz, Patrick 56849 62

3 SLG Mettertal e.V. 1 280
Gruner, Beate 26657 91
Janßen, Gerhard 18041 102
Schieker, Jan 65228 87
Storrer, Friedrich 3791 87

4 SLG Baden e.V. 1 276
Bleier, Karsten 66657 90
Gurgakov, Alexandar 62877 89
Krstic, Goran 63036 82
Reiß, Dennis 59782 97

5 SLG Mettertal e.V. 2 258
Bunkert, Georg 12330 116
Schäfer, Peter 61544 69
Turzer, Birgit 41485 64
Warner, Annette 61632 73

6 SLG Aalen e.V. 1 243
Petry, Boris 40699 80
Pohl, Luis 60254 78
Saur, Noreen 66724 67
Verkleirer, Edgar 46180 85

7 SLG United BW Shooters 1 240
Merkel, Uwe 60988 80
Nett, Kristina 67513 77
Schmid, Rolf 67063 83
Vogel, Christoph 67512 74

8 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 238
Colucci, Johannes 31975 67
Holder, Helmut 24619 61
Kuhn, Holger 41817 79
Martens, Andreas 50832 92

9 SLG Remstal e.V 234
Gunesch, Gerhard 59481 65
Kurzendörfer, Jan 58994 78
Mayer, Dominic 55686 91

9 SLG Remstal e.V 234
Barfknecht, Ralph 33724 84
Fried, Martin 66655 75
Scepanski, Mario 44631 68
Scepanski, Nadine 49694 75

9 SLG PPC Nordschwarzwald 234
Koch, Thomas 23839 94
Rausch, Reinhard 24983 78
Sager, Lutz 51414 62
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Mettertal e.V. 3 231
Belser, Frank 67496 83
Class, Thomas 49310 34
Gruner, Klaus 26656 102
Storrer, Monika 23184 46

13 SLG Stebbach e.V. 3 217
Hepp, Klaus 30880 84
Hepp, Ursula 40095 51
Waldherr, Martin 52930 82

14 SLG Aalen e.V. 2 216
Abele, Kim 60510 77
Müller, Horst 66495 82
Vogel, Alexander 58561 57

15 SLG Stebbach e.V. 4 205
Dumbraveanu, Gabriele 66878 71
Dumbraveanu, Gheorghe 66877 59
Strobach, Solveig 59245 75
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

4.0

Glas, Thomas
High Master
Einzelmitglied

113

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 6 5 3 0 0 109
2 Bunkert, Georg 12330 SLG Mettertal e.V. 2 5 9 8 0 0 95
3 Rohde, Uwe 45989 SLG Stebbach e.V. 8 2 7 2 0 0 84

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 7 6 0 1 0 111
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 4 13 2 0 0 103

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 6 8 4 0 0 104
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 8 5 5 1 0 97
3 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 4 3 12 4 1 0 97
4 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 6 3 6 8 1 0 95
5 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 6 5 10 0 0 95
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 3 12 5 2 0 82

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 5 5 12 1 1 0 103
2 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 6 4 9 5 0 0 101
3 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 5 6 7 4 2 0 99
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 3 11 6 0 0 97
5 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 4 2 11 5 2 0 93
6 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 4 4 2 12 2 0 88
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 3 8 6 4 0 88
8 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 10 8 2 0 88
9 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 1 2 7 13 1 0 84

10 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 8 9 4 0 82

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 5 4 11 4 0 0 101
2 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 4 4 4 10 2 0 90
3 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 0 10 9 2 0 86
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 3 2 4 11 4 0 82
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 2 1 8 8 5 0 81
6 Oesterle, Marco 63476 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 1 8 13 2 0 80
7 Marx, Achim 50198 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 4 7 4 9 0 78
8 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 2 1 3 15 3 0 78
9 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 1 0 9 10 3 0 77

10 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 5 6 9 0 76
11 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 1 2 7 6 7 0 75
12 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 1 2 5 8 8 0 75
13 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 2 0 4 11 7 0 73
14 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 1 2 7 11 0 71
15 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 0 6 9 5 0 71
16 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 1 0 4 12 7 0 71
17 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 1 0 5 8 7 0 63
18 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 0 1 5 4 12 0 61
19 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 2 2 6 12 0 60
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

4.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

20 Drewes, Daniel 51421 SLG Remstal e.V. 0 0 3 8 12 0 60
21 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 0 1 0 6 13 0 49

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 8 4 7 5 0 0 103
2 Koch, Thomas 23839 SLG PPC Team Nordschwarzwald 6 5 9 4 0 0 103
3 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 1 3 12 6 2 0 90
4 Hahn, Tobias 63873 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 4 3 6 8 3 0 89
5 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 1 4 9 8 2 0 89
6 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 0 4 8 4 8 0 80
7 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 4 3 7 8 0 79
8 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 1 3 4 6 8 0 70
9 Waltner, Roger 65315 SLG Target Sindelfingen 2 1 4 9 5 0 68

10 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 1 1 3 7 11 0 65
11 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 0 1 9 12 0 60

DQ Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 0 0 0 0 0 5
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 304
Dischinger, Tim 54548 111
Eisenmann, Bernd 43491 109
Rohde, Uwe 45989 84
Scholz, Patrick 56849 71

2 SLG Mettertal e.V. 1 296
Bunkert, Georg 12330 95
Gruner, Beate 26657 104
Janßen, Gerhard 18041 97
Rose, Thies 21168 89

3 SLG Baden e.V. 1 290
Gurgakov, Alexandar 62877 88
Krstic, Goran 63036 101
Reiß, Dennis 59782 101

4 SLG Stebbach e.V. 2 284
Semisch, Stefan 21519 97
Grasso, Jochen 49056 103
Kammler, Tim 57638 84
Süß, Felix 64631 77

5 SLG United BW Shooters 1 267
Faulhaber, Isabell 63471 75
Faulhaber, Thomas 37471 97
Merkel, Uwe 60988 95

6 SLG Mettertal e.V. 2 263
Belser, Frank 67496 78
Gruner, Klaus 26656 103
Schäfer, Peter 61544 49
Turzer, Birgit 41485 82

7 SLG BDMP Waiblingen 259
Geissinger, Rolf 58736 76
Godel, Thorsten 33916 95
Kazmaier, Lex 68147 60
Longhino, Daniel 63217 88
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7A.5 NPA Service Pistol A

4.0

Eisenmann, Bernd
Master

SLG Stebbach e.V.

104

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 2 5 14 3 0 0 100

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 7 10 3 0 0 104
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 1 1 9 10 3 0 82

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 3 9 6 2 0 93
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 3 8 8 2 0 90
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 4 7 6 5 0 86
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 1 9 6 5 0 84
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 2 7 12 2 0 83
6 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 2 1 10 5 6 0 82
7 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 2 3 4 8 7 0 79
8 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 2 4 10 6 0 78
9 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 1 1 8 7 7 0 77

10 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 1 3 3 11 5 0 75
11 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 3 3 3 7 5 0 73

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bleier, Karsten 66657 SLG Baden e.V. 3 7 8 6 0 0 100
2 Heinzelmann, Steffen 58536 SLG Backnang 7 3 7 5 2 0 97
3 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 6 3 9 4 2 0 97
4 Kammler, Tim 57638 SLG Stebbach e.V. 4 5 5 9 1 0 94
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 3 7 6 3 0 92
6 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 2 1 15 5 1 0 92
7 Peller, Kevin 68989 SLG Polizei Waiblingen 6 1 8 6 3 0 91
8 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 2 5 5 10 2 0 89
9 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 2 8 11 1 0 87

10 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 1 3 7 11 2 0 85
11 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 1 11 8 1 0 85
12 Nagel, Hans-Jürgen 61203 SLG Polizei Waiblingen 3 0 8 12 1 0 85
13 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 2 1 8 9 4 0 82
14 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 3 3 4 6 8 0 80
15 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 1 7 9 5 0 80
16 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 2 0 7 11 4 0 79
17 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3 1 6 8 5 0 78
18 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 3 1 5 12 1 0 78
19 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 0 5 9 5 0 77
20 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 1 2 4 9 8 0 74
21 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 0 3 3 10 8 0 73
22 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 0 5 9 8 0 73
23 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 4 4 6 9 0 72
24 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 0 2 5 10 6 0 72
25 Adis, Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 0 0 6 11 7 0 71
26 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 2 1 1 12 7 0 69
27 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 0 2 6 4 11 0 68
28 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 0 2 4 7 9 0 65
29 Moustafa, Islam 59539 SLG BW Stuttgart 0 1 2 5 14 0 56
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
C.7A.5 NPA Service Pistol A

4.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

30 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 0 0 3 3 9 0 39
31 Kazmaier, Lex 68147 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 0 1 2 14 0 38
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18.-19.01.2025 Ort: Euroshot GmbH, Gewerbestraße 10, 71144 Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 - dyn. KW - PP1/NPA
Mannschaftswertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 305
Dischinger, Tim 54548 104
Eisenmann, Bernd 43491 104
Laichinger, Thomas 54050 78
Semisch, Stefan 21519 97

2 SLG Stebbach e.V. 2 271
Grasso, Jochen 49056 92
Kammler, Tim 57638 94
Süß, Felix 64631 85

3 SLG Mettertal e.V. 1 265
Gruner, Beate 26657 86
Janßen, Gerhard 18041 100
Schäfer, Peter 61544 79
Warner, Annette 61632 79

4 SLG Mettertal e.V. 2 249
Gruner, Klaus 26656 82
Storrer, Friedrich 3791 83
Turzer, Birgit 41485 84

5 SLG Aalen e.V. 1 244
Müller, Horst 66495 77
Petry, Boris 40699 87
Verkleirer, Edgar 46180 80
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